

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Příloha č. 3 smlouvy

Kód: 2017039
 Stavba: Oprava komunikace kolem haly H3

JKSO:
 Místo: komunikace u skladu H3, k.ú. Štítina, parc.č. 985

CC-CZ:
 Datum: 28.7.2017

Objednatel:
 ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ: 42869285
 DIČ: CZ42869285

Projektant:
 Ing. Martin Heider

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				674 777,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				674 777,67
DPH základní	21,00%	ze	674 777,67	141 703,31
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	816 480,98

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017039

Stavba: Oprava komunikace kolem haly H3

Místo: komunikace u skladu H3, k.ú. Štítina, parc.č. 985

Datum: ##

Objednatel: ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	674 777,67	816 480,98
01	Oprava komunikace kolem haly H3	674 777,67	816 480,98
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	674 777,67	816 480,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikace kolem haly H3
Objekt: 01 - Oprava komunikace kolem haly H3

JKSO:
Místo: komunikace u skladu H3, k.ú. Štítina, parc.č. 985

CC-CZ:
Datum: 28.07.2017

Objednatel:
ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
FUS a HARAZIM s.r.o.

IČ: 42869285

DIČ: CZ42869285

Projektant:
Ing. Martin Heider

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	674 777,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	674 777,67
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	674 777,67	141 703,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	816 480,98
------------	-------	------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava komunikace kolem haly H3

Objekt: 01 - Oprava komunikace kolem haly H3

Místo: komunikace u skladu H3, k.ú. Štítina, parc.č. 98' Datum: 28.07.2017

Objednatel: ČR - SSHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5
Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Martin Heider

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	674 777,67
HSV - Práce a dodávky HSV	665 277,67
1 - Zemní práce	137 107,56
5 - Komunikace pozemní	422 490,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 569,37
997 - Přesun sutě	34 024,34
998 - Přesun hmot	32 086,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	674 777,67

ROZPOČET

Stavba: Oprava komunikace kolem haly H3

Objekt: 01 - Oprava komunikace kolem haly H3

Místo: komunikace u skladu H3, k.ú. Štítina, parc.č. 98! Datum: 28.07.2017

Objednatel: ČR - SŠHR, Šeříková 1/616, 150 85 Praha 5 Projektant: Ing. Martin Heider

Zhotovitel: FUS a HAZIM s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

674 777,67

HSV - Práce a dodávky HSV

665 277,67

1 - Zemní práce

137 107,56

1	K	184802111	Chemické odplevelení zpevněných ploch postřikem herbicidním přípravkem	m2	433,299	1,79	775,61
			10,15*9,70		98,455		
			34,52*9,70		334,844		
			Součet		433,299		
2	K	113107144	Odstranění podkladů nebo krytí s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živичných, o tl. vrstvy do 200 mm	m2	44,670	362,00	16 170,54
			34,52*1,00		34,520		
			10,15*1,00		10,150		
			Součet		44,670		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	33,000	50,10	1 653,30
4	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	161,500	73,80	11 918,70
			161,50*1,00		161,500		
			Součet		161,500		
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	145,350	21,30	3 095,96
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	159,662	135,00	21 554,37
			161,50		161,500		
			-(35,00*0,35*0,15)		-1,838		
			Součet		159,662		
7	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	798,310	20,10	16 046,03
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	159,662	16,40	2 618,46
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	295,375	150,00	44 306,25
			159,662*1,85		295,375		
			Součet		295,375		
10	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	161,500	21,30	3 439,95
11	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	122,500	21,80	2 670,50
			35,00*3,50		122,500		
			Součet		122,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,838	90,80	166,89
13	K	182101101	Svahování v zářezích v homině tř. 1 až 4	m2	122,500	39,40	4 826,50

35,00*3,50

122,500

Součet

122,500

14	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinné a svahu do 1:5	m2	122,500	12,20	1 494,50
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

35,00*3,50

122,500

Součet

122,500

15	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	6,125	1 040,00	6 370,00
----	---	-----------	----------------------------	----	-------	----------	----------

122,50*0,05

6,125

Součet

6,125

5 - Komunikace pozemní

422 490,00

16	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-64 mm s rozptřením a ztutněním, po ztutnění tl. 200 mm	m2	323,000	150,00	48 450,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

2 vrstvy po 200 mm

161,50*2

323,000

Součet

323,000

17	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého C16/20 tl do 100 mm	m2	600,000	186,00	111 600,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

podklad po zámkovou dlažbu

"plocha A1" 260,00

260,000

"plocha A2" 340,00

340,000

Součet

600,000

18	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	600,000	23,20	13 920,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

19	K	596212312Z	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 do betonového lože	m2	600,000	200,00	120 000,00
----	---	------------	---	----	---------	--------	------------

"plocha A1" 260,00

260,000

"plocha A2" 340,00

340,000

Součet

600,000

20	M	592452055	dlažba zámková tvar H šedá tl. 10 cm	m2	612,000	210,00	128 520,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	------------

spotřeba: 36 kus/m2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

39 569,37

21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	35,000	216,00	7 560,00
22	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	35,350	182,00	6 433,70
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,204	2 500,00	13 010,00

pod silniční obrubníky

0,30*0,15*35,00

1,575

ukončení zámkové dlažby

0,65*0,25/2*(10,15+34,52)

3,629

Součet

5,204

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	952905220	Očištění zpevněných betonových ploch tlakovou vodou	m2	433,299	29,00	12 565,67
			10,15*9,70		98,455		
			34,52*9,70		334,844		
			Součet		433,299		

997 - Přesun sutě

34 024,34

25	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,102	41,00	824,18
26	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	281,428	10,10	2 842,42
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,765	539,00	3 646,34
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	94,710	17,30	1 638,48
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,102	157,00	3 156,01
30	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,765	484,00	3 274,26
31	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,765	230,00	1 555,95
32	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,102	850,00	17 086,70

998 - Přesun hmot

32 086,40

33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	401,080	80,00	32 086,40
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

34	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	012103001	Vytýčení nových zpevněných ploch	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

VP - Vícepráce

0,00